
Namensliste
Klassenkollegen Rosensteingasse

 

Name Arbeit Telefon geschäftlich e-mail

Arnold Georg SAP 288 22 - 343 georg.arnold@sap.com

Bingel Gerhard Nalco Chemicals 270 26 35-265 gbingel@nalco.com

Brückner Michael AUA 0664-357 1641 michael.brueckner@aua.com

Ebermann Wolfgang Fa. Frenkel 865 16 00 - 14 ebi@extranet.at

Fellner Maximilian ÖMV Zentrum Gewinnung 404 40-3872

Gärtner Andreas PTC precision technology center
momentan in Florida ...

(02243 30202)
001 407 676 4592

a_gaertner@pan.at oder a.gaertner@aon.at
jetzt: agartner@accudyne.com

Gisch Peter Biologische Station Illmitz 02175-2328-27

Hössinger Reinhard Uni Wien

Hrbek Herbert Donauchem 711 48-343

Hunyadi Stefan

Jelenc Monika Institut für Geologie Uni Wien 313 36 - 1957 monika.jelenc@univie.ac.at

Keck Franz-Georg AKH Zentrallabor Immunologie 40 400-5345

Koutnik Andrea IFA Tulln 02272-66280-252 koutnik@ifa1.boku.ac.at

Kraus Michael BATSB PCR-Diagnostik 02236 46640 362 kraus@batsb.at
siehe auch
http://www.geocities.com/~mkra/

Meisel Thomas Institut für Analytik
Montanuniversität

03842-402-544 meisel@unileoben.ac.at

Mühl Adolf Institut für Kinderheilkunde Uni
Wien

40 400-3156 adolf.muehl@univie.ac.at

Musil Eduard

Neubauer Stefan AGA Austria 701 09 - 309 stefan.neubauer@aga.at

Steinwender Andreas Institut für Pharmazeutische
Chemie Uni Wien

31 336 - 8689 steinwen@speedy.pch.univie.ac.at

Tschinkowitz  Axel NÖ Landesregierung 53 110-4692 axel.tschinkowitz@noel.gv.at

Warecka Gerhard ÖMV Raffinerie 70 199 - 2292 gerhard.warecka@omv.com

Weigel  Andreas weigelandreas@csi.com
siehe auch
http://ourworld.compuserve.com/homepages/WeigelAndreas/

Ziegler Markus markus.ziegler@munich.netsurf.de
siehe auch
http://members.aol.com/ziegler999/home.htm

Jütte Werner HBLVA 486 14 89-430
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